terrarum diffamatum est. audierunt enim<sup>1</sup> multa mirabilia quę operatus est [Et nomen; inuenimus litteris *fehlt*; non tamen—interpretibus *fehlt*; dum in ystoriis propriis non habebant quia; audierant; multi; *nach* operatus est *noch* Tethragrammaton id est quatuor literarum He. Vav. Ioth. Eth. hoc est ineffabile *Sg.* 295, *dies letxtere auch* 10 *PSg.* 9 (litterę)]

Incisionibus in<sup>\*</sup> discerptionibus ac diuisionibus uersuum [discerptionibus *Sg.* 295]

Duplices<sup>2</sup> apud hebreos v litterę .i. quia 15 duplicem figuram habent et duplicem<sup>3</sup> uocabulum ut aleb ain sade samech sin [sunt quinque; duplex uocabulum *Sg.* 295]

Aliter enim per has principia .i. ut apud 20 nos sepius initia uerborum per k litteram scribuntur ut<sup>4</sup> kalende fines per c ut fac [intia *Sg.* 295]

Dabreamin<sup>5</sup> uerba dierum. dabre<sup>6</sup> .i. uerba iamin<sup>6</sup> .i. dierum non iamin .i. 25 dextrę [Dabreiamin *Sg.* 295]

Bresith<sup>7</sup> in principio quia hebrei uoluminibus suis nomina ex principiis inposuerunt<sup>8</sup> [*Sg.* 295]

Exodus .i. exitus. Hebrei genesi alep<sup>9</sup> 30 litteram inscribunt quę interpretatur doctrina ut in principio fecit deus celum et terram Exodo beth que interpretatur domus per<sup>10</sup> instructione tabernaculi<sup>11</sup> [genesim; pro instructione 35 *Sg.* 295]

nes<sup>12</sup> gentes atque omnia regna terrarum<sup>13</sup> diffamatum erat.<sup>14</sup> Audierunt enim multa mirabilia quę operatus est

Incisionibus id inceptionibus<sup>15</sup> ac diuisionibus uersuum [a] 40

(*R* 19<sup>b</sup>) Duplices apud hebreos quinque littere id quia duplicem figuram habent et duplicem<sup>16</sup> uocabulum Caph Mem<sup>17</sup> Nun Phe Sade [duplex; Men a]

Aliter enim per has principia ut<sup>18</sup> apud 45 nos sepius initia uerborum per k litteram scribuntur<sup>19</sup> ut kalende fines per c ut fac [principia scribunt medietatesque uerborum aliter fines sicut; scribunt a]

Dabreiamin<sup>20</sup> hebraice latine uerba dierum [a]. Dabre uerba iamin dierum non ut iamin dextrę

Bresit principio quia hebrei uoluminibus suis<sup>21</sup> nomina ex principiis<sup>22</sup> posuerunt

Hebrei genesi alep<sup>23</sup> litteram scribunt 55 quę interpretatur doctrina Ut<sup>24</sup> in principio fecit deus celum et terram.<sup>25</sup> Exodo beth quę interpretatur domus pro instructione tabernaculorum<sup>26</sup>

<sup>1</sup> *fehlt Arev.*    <sup>2</sup> Duplicēs *Rz.*, *der strich über e ausgewischt*    <sup>3</sup> duplex *Arev.*

<sup>4</sup> vt in *Arev.*    <sup>5</sup> Dibre Haiamin *Arev.*    <sup>6</sup> dibre—Haiamin *Arev.*    <sup>7</sup> Beresith *Arev.*

<sup>8</sup> posuerunt *Arev.*    <sup>9</sup> Aleph *Arev.*    <sup>10</sup> pro *Arev.*    <sup>11</sup> tabernā *Rz.*    <sup>12</sup> om̄s mit

*einschaltezeichen übergeschrieben F*    <sup>13</sup> terrarum regna *A*, terra terrarum *R*    <sup>14</sup> <sup>fu</sup>erat *A*

<sup>15</sup> inceptorib; *F*    <sup>16</sup> duplex *R*    <sup>17</sup> Men *FR*    <sup>18</sup> principia scribunt medietatesque

uerborum alit fines sicut *R*    <sup>19</sup> scribunt *FR*    <sup>20</sup> Dabreiamin *A*    <sup>21</sup> *fehlt A*    <sup>22</sup> prin-

cipio *A*    <sup>23</sup> halep *A*    <sup>24</sup> *fehlt F*    <sup>25</sup> *darauf* loquitur *A*    <sup>26</sup> tabernaculo *F*, tabernaculi *R*

- Leuitico gemel<sup>1</sup> .i. quia plenissime de uictimis disputat [Sg. 295]
- Numero deleth<sup>2</sup> .i. tabularum quia de compositione tabernaculi tabularum loquitur [Sg. 295]
- Deuteronomio he que<sup>3</sup> interpretatur ista lex pro iteratione legis. (40<sup>b</sup>) Iob dauid daniel inter agiographa non pro designatione sed pro dignitate et sanctitate. agio .i. sancta. grapha<sup>3</sup> .i. scriptura [iterata lex; id est non; vor agio noch *Αγιογραφα* sancta scriptura und allein diese worte mit der variante sacra PSg. 9; graphia Sg. 295]
- Prophetarum<sup>4</sup> ordinem incipiunt ab iesu nauē .i. quia tota sancta scriptura digna est prophetiē uocabulo dum futura significat Iosue uero in omnibus pene gestis suis futura christi opera prophetabat<sup>5</sup> [Sg. 295]
- Cronicon<sup>6</sup> temporale [Sg. 295]
- Quem<sup>7</sup> v incisionibus quinque incisiones pro satisfactione eorum dixit qui hoc adfirmare solebant [Sg. 295]
- Prostratis uultibus inclinatis capitibus [Sg. 295]
- Coronas suas opera<sup>8</sup> sua offerentes quia opera reuerenciē et subiectionis unius dei docent cultum per que<sup>3</sup> ad coronas peruenitur [Sg. 295]
- Stantibus coram quattuor animalibus dum tota prophetiē scriptura in euangelio inpleta est [Sg. 295]
- Galeatum munitum ul armatum<sup>9</sup> [Sg. 295]
- Apochrifa<sup>10</sup> occulta ul<sup>11</sup> dubia [Sg. 295]
- Leuitico gemel<sup>12</sup> id plenitudo quia (A 112<sup>b2</sup>) plenissime de uictimis<sup>13</sup> disputat
- Numero deleth id tabularum<sup>14</sup> quia de compositione tabernaculi tabularum<sup>15</sup> loquitur
- Deuteronomio he que<sup>16</sup> interpretatur ista lex pro iteratione legis. Iob dauid Daniel inter agiografa (R 20<sup>a</sup>) non pro designatione sed pro dignitate et sanctitate.<sup>17</sup> Agio sancta (F 49<sup>a</sup>) grafa scriptura<sup>18</sup>
- Prophetarum ordo incipit ab iesu nauē quia tota sancta scriptura digna est prophetiē uocabulo dum futura<sup>19</sup> significat<sup>20</sup> Iosue uero in omnibus pene gestis suis futura christi opera prophetabat [a]
- Chronicon id temporale [a]
- Quem *quinque* incisionibus quinque incisiones pro satisfactione eorum dixit [a ohne eorum] qui hoc<sup>21</sup> adfirmare solebant
- Prostratis uultibus id<sup>22</sup> inclinatis capitibus
- Coronas suas opera sua<sup>23</sup> offerentes<sup>24</sup> quia opera reuerenciē et subiectionis unius<sup>25</sup> dei docent cultum per quod ad coronas peruenitur<sup>26</sup> [a]
- Stantibus coram III<sup>or</sup> animalibus dum tota prophetiē scriptura in euangelio impleta<sup>27</sup> est [a]
- Galeatum munitum I armatum [a]
- Apochrifa occulta I dubia [a]